АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18 января  2019 г.                                                                               № 4

О внесении изменений в постановление № 1
 от 11.01.2017 г. « Об исполнении полномочий
 администратора доходов бюджета
 Родничковского сельского поселения
 Нехаевского муниципального района
Волгоградской области».

        В целях реализации статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации для обеспечения поступления платежей в доход Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

               1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению № 1 от 11.01.2017 года  « Об исполнении полномочий  администратора доходов бюджета  Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района  Волгоградской области» согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с 18 января 2019 года.

Глава  Родничковского сельского поселения                                 Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                     Приложение № 1к постановлению
                                                                                                                                                       главы     Родничковского  сельского
                                                                                                                                                  поселения    № 2 от 18.01.2019 г.

Код    дохода, администрируемый   Родничковским сельским поселением
Нехаевского муниципального района       Волгоградской области
	№  р-на
	Наименование
района
	Код
администратора
	Полное наименование
администратора
	ИНН
администратора
	КПП
администратора
	Код
дохода
	Наименование дохода

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	94920235118100000150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	97920215001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	97920215002100000150
	Дотации бюджетам поселений  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	94920230024100000150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	94920249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	94921960010100000150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	94920240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	94921860010100000151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возвратов остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	94920225555100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация
Родничковского сельского
поселения

3417004959

341701001
	94920705030100000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений.